(t
/L, £>o 9

roccsS»^

GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

Moção de Congratulações 4/2014

Congratula o Sr. Humberto Jantim Filho por sua conquista na "6§ Corrida de Rua - Gazeta de

Piracicaba e Onda Livre FM'

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

í
No dia 24 de agosto de 2014, foi realizada a "63 Corrida de Rua - Gazeta de Piracicaba e

Onda Livre FM", com íar^da e chegada no Parque da Rua do Porto no município de

Piracicaba.

Esse evento contou com o apoio da prefeitura da referida cidade, de diversas empresas e

segundo informações da or^nização do evento, reuniria cerca de 1900 participantes.

O Sr. Humberto Jantim Filho, conhecido popularmente no município de Piedade como

"Bertinho" ou "Bertinho Torneiro", conquistou o primeiro lugar na citada corrida, onde

disputou na modalidade de 10 km e categoria de atletas com idade na faixa de 60 a 64 anos.

§
ACâmara Municipal de Piedade, homenageia o Sr. Humberto Jantim Filho porsua cogiuista,

e através desta moção, demonstra sinceros cumprimentos e reconhecimento.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 15 de setembro de 2014.

Vereádor-Nel

;

n Prestes de.Oli

n

*•0»^ • rasMrMt, Ap6» a
AcMMorli JurfiSca • CoffltosAM

Ml l5 I 0*^

J^2.